

---

## Produse curatenie

I.D.: 91123387

---

Data  
publicarii 18.12.23

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.898,00 RON - 1.898,00 RON

---

Descriere: Hig. Igienica 392 foi 12 buc\*6.50 lei=78 lei Servetele V Fold albe 120 buc\*7.50 lei=900 lei  
Servetele cutie 150/cutie 15 buc\*8 lei=120 lei Sapun lichid 65L 4 buc\*48=192 lei Detergent  
pardosea 5L 4 buc\*65 lei=260 lei Solutie limpezire masina de spalat vase 5 L 1 buc\*75  
lei=75 lei Saci menaj 60L 10 buc\*7.80 lei=78 lei Sare Finish 1kg 5 buc\*14 lei=70 lei  
Detergent automat 10 kg 1 buc\*125 lei=125 lei

---